
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
    22.12.2014                                                                                                   № 4199                                 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 01.04.2013 № 675 «Об утверждении Правил 

представления лицом, поступающим на работу на должность 

руководителя муниципального учреждения города Мурманска, а также 

руководителем муниципального учреждения города Мурманска сведений о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» 
 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 01.04.2013 № 675 «Об утверждении Правил представления 

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения города Мурманска, а также руководителем муниципального 

учреждения города Мурманска сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации 

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 
 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


